Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

10.08.2022 № 291 -ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса медико-диагностического

факультета на обучение на условиях

оплаты для получения I ступени высшего

образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

10.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися 1 курса медико-диагностического

факультета специальности «Медико-диагностическое дело» на обучение на

условиях оплаты 10.08.2022 следующих лиц:

1.1 Гутковская Арина Владимировна

1.2 Иванова Полина Дмитриевна

1.3 Король Анастасия Генриховна

1.4 Кучерявая Анна Сергеевна

1.5 Мелешко Андрей Викторович

1.6 Микулич Роман Андреевич

1.7 Минич Елизавета Валерьевна

1.8 Остапук Антон Вадимович

1.9 Панасюк Янина Александровна

1.10 Предко Мария Александровна

1.11 Россинская Анна Антоновна

1.12 Терешко Виктория Владимировна

1.13 Федюкова Анна Владимировна

1.14 Шустович Вероника Сергеевна

1.15 Юхник Анастасия Владимировна

Ректор университета

профессор И.Г.Жук